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MERCURY

Performance Report

250 Verado XL 1251V23ER

Antal cylindrar

6

Vikt

288 kilogram

Tillverkare

Epoca Yachts

Utvaxling

1,85:1

Hemsida

www.epocayachts.se

TESTFORHALLANDEN

Testar

Batmodel

Epoca Open

Langd

8,60 meter

Bredd

2,86 meter

Lufttemperatur

_oC

Rekommenderad motorstyrka

250 hk

Typ av vatten

Saltvatten

Branslekapacitet

200 liter

Propeller

Enertia 17"

Typ av styrning

Elektrohydraulisk

Vikt utan motor

1850 kilogram

Max antal personer

8 stycken

Reglagekabelldangd

Rigglangd akterspegel

Extra lang

Monteringshal anvant

#3

Reglage

Elektroniskt toppreglage ( DTS )

TESTDATA

Mé&ngd brénsle i baten

3 PERSONERS BELASTNING

Halv tank

TESTDATA - PERSONERS BELASTNING

Méngd brénsle i baten

Acceleration 0 - 25 knop (sekunder)

8,5

Acceleration 0 - 25 knop (sekunder)

Acceleration 0 - 35 knop (sekunder)

Acceleration 0 - 35 knop (sekunder)

Hastighet

Varvtal (Knop)

Bransleforbrukning Bransleforbrukning
(L/Hr) (L/Nm)

Hastighet

Varvtal (Knop)

Bransleforbrukning Bransleforbrukning
(L/Hr) (L/Nm)

1000 4.7

3.8 0.8

1000 -

2000 7.5

10.2 1.4

2000

3000

3000

3500

3500

4000

4000

4250

4250

4500

4500

4800

4800

5000

5000

5500

5500

6100

6100
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